Муниципальное образование  городской округ – город Югорск
Администрация города Югорска
ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме

       «22» февраля 2018 г.                                                                                    № 0187300005818000035-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Единая комиссия по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска (далее - комиссия) в следующем  составе:
1. С.Д. Голин - председатель комиссии, первый заместитель главы города - директор департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;
2. В.К. Бандурин  - заместитель председателя комиссии, заместитель главы города - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска;
3.  В.А. Климин – председатель Думы города Югорска;
4. Т.И. Долгодворова - заместитель главы города Югорска;
5.  Н.А. Морозова – советник руководителя;
6. Ж.В. Резинкина - заместитель директора департамента – начальник управления проектной деятельности и инвестиций департамента экономического развития и проектного управления администрации города Югорска;
7. А.Т. Абдуллаев -  начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;
Всего присутствовали 7 членов комиссии из 8.
Представитель заказчика: Прошкина Марина Леонидовна, заместитель начальника управления жилищной политики администрации города Югорска.
1. Наименование аукциона: аукцион в электронной форме № 0187300005818000035 на  право заключения муниципального контракта на поставку жилых помещений.
1.1 Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005818000035, дата публикации 13.02.2018.
       Идентификационный код закупки: 183862201149086220100110220026810412.
2. Заказчик: Департамент муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска. Почтовый адрес: 628260, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Югорск, ул.40 лет Победы, д.11.
3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 22 февраля 2018 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный округ-Югра.
4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе –2.
5. Комиссия рассмотрела первые части заявок и приняла следующее решение:
	Порядковый номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	1
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	2
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

6. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки   http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении
членов комиссии о допуске участника закупки  к участию в аукционе
или об отказе их  в допуске к участию в аукционе
[bookmark: _GoBack]

	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника закупки  к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	С.Д. Голин

	Мое решение о допуске участника закупки  к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.К. Бандурин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.А.Климин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.А.Морозова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Т.И. Долгодворова

	Мое решение о допуске участника закупки  к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Ж.В. Резинкина

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	А.Т. Абдуллаев

                      Председатель комиссии                                                                             С.Д. Голин
                   Члены  комиссии
 _____________ В.К. Бандурин
_______________В.А.Климин
_______________Т.И. Долгодворова
________________Н.А. Морозова
___________________Ж.В.Резинкина
_________________ А.Т. Абдуллаев

        Представитель заказчика                                                      __________________М.Л. Прошкина

                                                                                                                                                            Приложение
                                                                                                                                               к протоколу рассмотрения заявок
                                                                                                                                       на участие в аукционе в электронной форме
         от «22»  февраля  2018 г. № 0187300005818000035-1

Таблица рассмотрения заявок
на участие в аукционе в электронной форме на право заключения муниципального контракта
на поставку жилых помещений

   Заказчик: Департамент муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска.

	Обязательные требования
	№ пункта
	Показатель/Характеристика жилого помещения
	Номер заявки

	Заявка №1
	Заявка №2

	Первая часть заявки на участие в электронном аукционе должна содержать следующие сведения: ) согласие участника аукциона на выполнение работы или оказание услуги на условиях, предусмотренных документацией об аукционе, а также конкретные показатели используемого товара, соответствующие значениям, установленным в части II «Техническое задание» документации об аукционе, и указание на товарный знак (его словесное обозначение) (при наличии), знак обслуживания (при наличии), фирменное наименование (при наличии), патенты (при наличии), полезные модели (при наличии), промышленные образцы (при наличии), наименование страны происхождения товара

	1

	Адрес: город Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, Россия

соответствует

соответствует

	2

	Иное описание (местоположение): в многоквартирном жилом доме в городе Югорске

соответствует

соответствует

	3
	Исполнение дома: Капитальное (кирпичное, блочное (все виды), каменное, монолитное и др.)
	соответствует

	соответствует

	4
	Техническая характеристика жилого помещения:
Наличие:
- входной и межкомнатных дверей без механических повреждений с исправными замками и с полным комплектом ключей на каждый замок;
- оконных блоков (пластиковые стеклопакеты) без механических повреждений с исправными замками;
- электрической разводки, электророзеток и выключателей электросчётчика в исправном состоянии;
- приборов учета горячей и холодной воды с незаконченным сроком эксплуатации и наличием паспортов на каждый узел учета;
- центральной отопительной системы, сантехнических стояков, вентиляции в исправном состоянии;
- чистовой отделки стен и потолков без механических повреждений,
- электроплиты или газовой плиты в исправном состоянии без механических повреждений с паспортом на плиту;
- полов (настил всех видов) без механических повреждений,
- сантехнического оборудования: унитаз, ванна или душевая кабина, раковина со смесителями, мойка в исправном состоянии, без механических повреждений..
	соответствует

	соответствует

	5
	Требования к условиям проживания в жилом помещении:
Соответствовать санитарно-эпидемиологическим правилам и нормативам СанПиН 2.1.2.2645-10.
	соответствует

	соответствует

	6
	Гарантийный срок:  в течение 36 (тридцати шести) месяцев со дня подписания акта приема-передачи на жилое помещение.
	соответствует

	соответствует

	7
	Количество жилых помещений: 1
	соответствует

	соответствует

	8
	Количество комнат: Не менее 1
	соответствует

	соответствует

	9
	Общая площадь жилого помещения: Не менее 33 кв. метров (за исключением балконов, лоджий)
	соответствует

	соответствует